

Nordhydraulic i Kramfors söker:

Produktionstekniker

Nordhydraulic AB levererar hydrauliska ventiler och styrningar till världsledande kunder inom främst fordonsindustrin. Vi är idag ca 140 anställda och finns i Kramfors. Nordhydraulic ingår i HYDAC-koncernen med ca 9000 anställda i 50 olika företag. www.nordhydraulic.se

Vi söker dig som vill arbeta tillsammans med motiverade och kompetenta medarbetare, du kommer att jobba målinriktat mot ständiga kvalitets och produktionsförbättringar.

Som Produktionstekniker hos Nordhydraulic vill vi att du har ett starkt intresse för att arbeta med ständiga förbättringar inom automatiserad och manuell produktion. Problemlösning och ett innovativt tänkande är en förutsättning. Du kommer att vara ett stöd för produktionen och du arbetar med utveckling och förbättringar av processer. Du ansvarar även för framtagande av fixturer och verktyg, införande av nya produkter och kvalitetssäkring i produktion. I vissa projekt ansvarar du för projektledning och koordination, i andra är du en aktiv deltagare. Du rapporterar till produktionsledaren för monteringsavdelningen.

Din profil

Vi ser att du har en relevant akademisk examen eller motsvarande och gärna några års erfarenhet från tillverkande företag. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper, med betoning på engagemang och drivkraft. Du har förmågan att skapa goda relationer både internt och externt. Goda kunskaper i svenska och engelska är ett krav.

Meriterande:

- Utbildning och/eller erfarenhet av Six Sigma, Lean och 5S
- Erfarenhet av Elektronik, CAD-konstruktion, PLC programmering främst CoDeSys
- Erfarenhet av Hydraulikproduktion
- Fixturbyggnation
- Erfarenhet av affärssystemen Monitor och/eller SAP

Nordhydraulic är ett internationellt företag, för dig med rätt engagemang och inställning så finns det goda möjligheter till utlandstjänstgöring i framtiden

Vi samarbetar med Kornboden Rekrytering & Bemanning i den här rekryteringen. För ytterligare information Kontakta Kornbodens Rekryteringsansvarige Jens Olsson 060-789 05 01. Ansök senast 2018-10-14 på Kornbodens hemsida www.kornboden.se. Urval sker löpande så ansök redan i dag!